3-Celso Acessor de Gabinete

4- Ronildo Acessor de gabinete

5- Pastor Firmino Acessor dos esportes

III - leitura e aprovação da Ata da 10ª Reunião Ordinária de 10/11/2025.

IV - Deliberação sobre a verba remanescente da PLOA 2026, no valor de

R$ 1.650.000,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil reais), destinada ao território da Subprefeitura Parelheiros, bem como eventual indicação de obras a serem
contempladas, nos termos do Decreto nº 59.574/2020, com as alterações introduzidas pelo Decreto nº 63.377/2024, e conforme as diretrizes estabelecidas pela Portaria